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Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Opstine Orahavac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 02/21
Rahovec, 18.02.2021

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t€ marrin pjes€ né mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé

26 shkurt 2021 (e premte) me fillim né orén: 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

R

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér bartjen e t€ hyrave vetanake té vitit 2020,
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér ndryshimin dhe ploté€simin e Rregullores pér
Taksa Komunale 01 Nr.80/20, e datés: 20.06.2020,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér shpalljen me interes te pérgjithshém publik
pjesén e parcelés P — 71510057 — 01687-3 né zon€n kadastrale Rahovec,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér lirim nga taksa komunale pér bizneset qé
operojné né komunén e Rahovecit,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér lirim nga qiraja mujore pér bizneset dhe
personat fizik té cilat shfrytézojné pronén e paluajtshme 1€ Komunés,

Informaté pér zonén e mbrojtur “Kanioni i Drinit t&€ Bardhé tek Ura e Fshejté”




